Kúpna cena predmetu prevodu podľa tejto zmluvy je v súlade so znaleckým posudkom č. 40/2024 

vypracovaným Mgr. Ing. Ľubicou Chomčovou dňa 12.06.2024 a Uzneseniami Obecného 

zastupiteľstva vo Vlčanoch č. 216/2024/14 a 217/2024/14 zo dňa 14.08.2024, vo výške 

1.594,46 EUR (slovom: tisícpäťstodeväťdesiatštyri eur a štyridsaťšesť eurocentov). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci zaplatí kúpnu cenu predávajúcemu bezhotovostne, 

prevodom na bankový účet IBAN: SK42 0200 0000 0000 1992 8132 vedený vo VÚB, a.s., a to 

najneskôr do 3 dní odo dňa podpisu tejto zmluvy.